



Idrætsrejseforsikring
Policenummer 31581488

Bemærk at skemaet ikke er udtømmende – se de fulde
forsikringsbetingelser [970.3](#) her



Udvalgte dækninger	Dækning
Sygdom/hjemtransport	Ubegrænset
Sygeledsagelse/Tilkaldelse	Ubegrænset
Hjemkaldelse	Ubegrænset
Personlig sikkerhed	Ja
Krigsrisiko	Ja
Ulykke (Invaliditet/død)	Ja*
Tandskade	Efter regning
Bagage	DKK 88.300*
Bagageforsinkelse	DKK 3.000
Afbestilling	10.000*
Overfald	DKK 790.000
Privatansvar	Person skade DKK 10.000.000 Tingskade DKK 5.000.000
Fejltankning	10.000
Selvrisiko ved leje af motorkøretøj	25.000

Læs mere om	Dækning
Sygdom/hjemtransport Forsikringen dækker lægebehandling, medicin, hospitalsophold og om nødvendigt ambulancefly. En eventuel lægeordineret hjemtransport, godkendt af Gouda, skal ske til hjemlandet, hvorefter dækning ophører. Kontakt altid Gouda´s alarmcentral ved hospitalsindlæggelse.	Ubegrænset
Hjemkaldelse Forsikringen dækker rejseomkostninger, hvis den rejsende hjemkaldes til bopælslandet på grund af akut opstået sygdom, alvorlig tilskadekomst eller dødsfald i forsikredes nærmeste familie, eller hvis forsikrede er nødt til at rejse hjem på grund af brand, indbrud etc. i egen bolig. Kontakt altid Gouda´s alarmcentral.	Ubegrænset
Personlig sikkerhed - Dækningen omfatter: - Krisehjælp på stedet - Telefonisk krisehjælp til pårørende - Krisehjælp efter hjemkomst - Evakuering - Eftersøgning og redning - Dækning ved terror - Dækning ved gidseltagning - Dækning ved tilbageholdelse i forbindelse med krig	Ubegrænset Ubegrænset Ubegrænset 10.000 Ubegrænset 10.000 Ubegrænset Ubegrænset Ubegrænset

Læs mere om	Dækning
Krigsrisiko Forsikringen dækker rimelige og nødvendige udgifter i skadetilfælde omfattet af denne forsikring og opstået direkte eller indirekte som følge af krig, krigslignende aktioner, oprør eller borgerlige uroligheder.	Nødvendige udgifter
Ulykke Invaliditetssum Dødssum (barn 25.000) *OBS: Skader sket i forbindelse med udøvelse af idræt er ikke dækket på <i>ulykkesdækningen</i> . (Betingelserne pkt. 9 til 9.6)	DKK 2.353.000 DKK 1.177.000
Bagage Foreningens ejendele som f.eks. spilletøj, computere, mobiler og lignende, som foreningen (dens repræsentant) medbringer på en idrætsrejse som almindelig bagage. Dvs. ting, som kan tages med i en kuffert, rejsetaske eller lign, vil være dækket af forsikringen. *Private genstande, herunder, men ikke kun begrænset til, ejendele, tøj, indbo og øvrigt rejsegods, er ikke omfattet af dækningen.	DKK 88.300
Bagageforsinkelse (efter 4 timer) Forsikringen dækker rimelige og nødvendige erstatningskøb af tøj og toiletartikler, såfremt den indskrevne bagage forsinkes på udrejsen. Husk P.I.R. rapport (Property Irregularitet Report) fra flyselskabet samt dokumentation for udlæg.	DKK 3.000
Afbestillingsforsikring* Bliver rejsen aflyst som følge af alvorlig og akut sygdom, alvorlig akut tilskadekomst eller dødsfald enten hos forsikrede eller i forsikredes nærmeste familie erstatter forsikringen udgifter, der ikke kan refunderes. Det samme gælder ved akutte problemer som brand i egen bolig eller egen virksomhed. Husk dokumentation for årsag til afbestillingen.	DKK 10.000
*Udvidet med dækning hvis: Arrangementet aflyses af den udenlandske arrangør. Idrætsudøvers Træner eller personlig coach bliver syg eller kommer til skade, og derfor ikke kan gennemføre formålet med rejsen. Er der tale om et team af idrætsudøvere, hvor man er afhængig af den enkelte idrætsudøver for at kunne gennemføre den planlagte aktivitet, kan hele holdet afbestille rejsen	

Læs mere om

Dækning

Overfald

Hvis du udsættes for forsætligt overfald med påviselig personskaade til følge, dækker forsikringen erstatning i henhold til lov om erstatningsansvar:

- § 1 - Helbredelsesudgifter
- § 2 - Tabt arbejdsfortjeneste
- § 3 - Godtgørelse for svie og smerte
- § 26 - Tort

som en skadevolder ville blive dømt til at betale efter dansk retspraksis i henhold til Lov om Erstatningsansvar for et overfald sket under tilsvarende omstændigheder i Danmark.

DKK 790.000

Forsinket fremmøde

Forsikringen dækker ekstra rejseomkostninger, hvis den rejsende uforskyldt og uforudseeligt kommer for sent til sin flyafgang eller andet offentligt transportmiddel.

Ubegrænset

Kontakt altid Gouda´s alarmcentral.

Privatansvar:

- personskaade
- tingskaade

Forsikringen dækker det private ansvar, der kunne opstå under rejsen. En særlig dækning, der er indeholdt i forsikringen, er ansvar for skade på hotelværelse. Det er vigtigt, at den rejsende ikke anerkender erstatningspligten, men derimod kontakter Gouda hurtigst muligt efter, at skaden er sket.

DKK 10.000.000
DKK 5.000.000

Kontakt altid Gouda´s alarmcentral.

Hvem er dækket på forsikringen:

1)

Specialforbund under DIF

Landsdelsforeninger under DGI, hjemmehørende i Danmark

2)

Lokale foreninger, der er hjemmehørende i Danmark, og som er medlem af DIF (gennem et specialforbund) eller DGI (gennem en landsdels-forening), og som opfylder følgende betingelse:

- Foreningen skal være berettiget til at opgøre medlemmer i DIF eller DGI gennem idrætsorganisationernes fælles medlemsregistrerings-system, CFR

Følgende lokale foreninger, som er medlem af DIF eller DGI, er medforsikret selvom de ikke opfylder betingelsen om at opgøre medlemmer i CFR:

- Hovedforeningen i flerstrengede foreninger, hvis afdelinger opgør medlemmer i CFR
- Skydebaneforeninger, som er organiseret under DGI

Følgende medlemmer af DIF eller DGI er ikke omfattet af forsikringen, uanset at de opgør medlemmer i CFR:

- Efterskoler, højskoler, private grundskoler og andre skole enheder, der ikke er medlemmer af DIF eller DGI, f.eks. støtteforeninger og klubber i selskabsform, er ikke omfattet af forsikringen.

Den sikrede personkreds er således:

- Aktive idrætsudøvere
- De af sikrede ansatte ledere, trænere, instruktører, dommere og øvrigt personale.
- Udpegede frivillige ledere, trænere, instruktører samt andre der virker i deres arbejde for sikrede.
- Inviterede gæster

Eksisterende og kroniske lidelser:

Har du en kronisk eller eksisterende lidelse, der ikke er stabil, kan du søge forhåndsgodkendelse hos os, og få afklaret om du kan være dækket for lidelsen på din rejse. Du bør søge forhåndsgodkendelse, hvis du inden for de sidste 2 måneder op til afrejsen har været indlagt, været til læge uden for almindelig kontrol, fået ændret ordinerings af din medicin eller er blevet skrevet op til, henvist eller på venteliste til vurdering/behandling. [Download blanket til forhåndsvurdering](#).

EU-sygesikringskort:

Sygdomsbehandling og hospitalsophold er dækket af Nordisk konvention på rejser i norden og det blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande. Evt. egenbetaling på offentlige behandlingssteder er omfattet af forsikringen.

Alle forsikrede, som er berettiget til at få udstedt **det blå EU-sygesikringskort**, skal medbringe kortet under rejser i **EU-/EØS-landene**.



Gouda Skade

Er du blevet syg inden afrejse? Har du været uheldig på din rejse? Vi hjælper dig videre og svarer på dine spørgsmål. Åbningstider 10:00 – 15:00 på alle hverdage. Telefonnummer +45 88 88 81 60 / skade@gouda.dk

Goudas Alarmcentral

Er du i udlandet og bliver involveret i en større skade eller er du i tvivl, er du velkommen til at kontakte alarmcentralen – der er altid medarbejdere klar til at hjælpe dig – 24 timer i døgnet, året rundt.

Telefonnummer +45 33 15 60 60 / alarm@gouda.dk

Dit Police nummer er : **31581488**

